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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03628402J

2. Data e Regjistrimit 28/12/2020
3. Emri i Subjektit G EXCHANGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Rruga Ramiz Aranitasi, Lagjja 11 Janari, 
zona kadastrale 8531, Nr i. Pasurise 6/72+1-1/1 Nr 1. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi kembimi valutor. Blerje dhe shitje valute, sherbime 

te ndryshme per pagesa online. Agjenti i transferimit te 
parave me dhe per llogari te subjektit financiar jo banke, 
blerje dhe shitje ceqe. Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te lejuar 
nga legjislacioni ne fuqi
Gentian Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/12/2020                Deri: 24/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianKoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G EXCHANGE
E-Mail: gentian.koci@hotmail.com  
Telefon: 0697066696  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-636468-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677188-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te Marjus Pronjari si administrator.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjus Pronjari")                      Nga data 
"18/03/2021             Ne daten "18/03/2026

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774396-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 25.08.2021 ku 
është vendosur: Heqja e administratorit z. Marjus Pronjari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Marjus Pronjari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E6EB7C-4CB2-465E-B1E7-1620603130AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6E4259-5E0B-4C97-8D80-281BB489D0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409704AF-6ADC-4828-A0DD-A2C629BA02EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5F3437-062C-46B8-97C8-04F7967BFC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5F3437-062C-46B8-97C8-04F7967BFC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27EAFE6-4870-4B8E-83F8-1AD0FA1A078D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBACCD4-F5AC-440E-8F7F-885FB3DA6D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82A6D70-0B47-4863-8F6D-2878481AA08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82A6D70-0B47-4863-8F6D-2878481AA08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5697B21-EE53-45B3-9BBA-769D7516004E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D44B2A-3FD3-4E30-918A-C6D6F92F74BB
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Datë: 02/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


